



mums.ac.ir
webda.mums.ac.ir



سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۱۹۱

تلفن: ۰۵۱ ۳۴۱۲۰۸۱

presidentoffice@mums.ac.ir

mums.tv

mums_info

salamatmums

روز جهانی جمعیت

سرمایه انسانی سالم و جوان، زیربنای توسعه پایدار کشور

بازنگری در سیاست‌ها و تقویت مسئولیت‌پذیری اجتماعی در حوزه جمعیت است، اظهار کرد: جمعیت صرفاً یک شاخص آماری نیست، بلکه مجموعه‌ای از انسان‌هایی است که سلامت، آموزش، امنیت، رفاه و امید آنان، مسیر توسعه و آینده هر جامعه را تعیین می‌کند؛ از این‌رو، سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت جمعیت، در حقیقت سرمایه‌گذاری برای آینده کشور است.

وی با اشاره به تحولات جمعیتی کشور افزود: بسیاری از کشورها از جمله ایران با چالش‌هایی همچون کاهش نرخ باروری، تغییر ساختار سنی، افزایش جمعیت سالمند و گرایش به خانواده‌های کم‌فرزند مواجه هستند؛ تحولاتی که ضرورت برنامه‌ریزی علمی، آینده‌نگر و مبتنی بر شواهد را بیش از هر زمان دیگری آشکار می‌کند.

مدیر جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با گرامیداشت ۲۰ تیرماه، روز جهانی جمعیت، بر ضرورت سرمایه‌گذاری بر سلامت خانواده و جوانی جمعیت تأکید کرد و گفت: جمعیت سالم، جوان و توانمند، مهم‌ترین سرمایه هر کشور و زیربنای توسعه پایدار، پیشرفت اقتصادی و ارتقای کیفیت زندگی نسل‌های آینده است.

دکتر محمد احمدیان در گفتگو با وب دا با بیان اینکه روز جهانی جمعیت فرصتی برای



[ادامه‌ی خبر](#)

[کلیک کن ...](#)



هجدهمین دوره توانمندسازی آموزشی اعضای هیأت علمی جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز شد

شواهد در آموزش، طراحی و مدیریت جلسات آموزشی بر اساس اصول یادگیری، شیوه‌های تدریس در کلاس‌های کوچک و بزرگ، روش‌های ارزشیابی و سنجش دانشجویان، مهارت‌های ارتباط مؤثر...



[ادامه‌ی خبر](#)

[کلیک کن ...](#)

به گزارش وبدا، این دوره آموزشی با حضور اعضای هیأت علمی جدیدالورود در سالن شورای معاونت آموزشی دانشگاه برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگان طی آن با مهم‌ترین اصول، رویکردها و مهارت‌های نوین آموزش علوم پزشکی آشنا خواهند شد.

در این دوره، مجموعه‌ای از مباحث پایه و کاربردی شامل نقش و مسئولیت‌های آموزشی عضو هیأت علمی، رویکردهای نوین و مبتنی بر

هجدهمین دوره توانمندسازی آموزشی (سطح یک) ویژه اعضای هیأت علمی بالینی جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با هدف ارتقای مهارت‌های آموزشی و توانمندسازی اساتید جوان، به همت مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی (EDC) دانشگاه و در راستای اجرای آیین‌نامه طرح دانش‌افزایی و توانمندسازی اعضای هیأت علمی، به صورت ترکیبی (حضور و مجازی) آغاز شد.



مراسم بدرقه امام شهید با ارائه خدمات گسترده سلامت و بدون هیچ مورد فوت یا عارضه جبران ناپذیر به پایان رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد و رئیس کمیته بهداشت و درمان مراسم بدرقه امام شهید در پیامی با قدردانی از همراهی دستگاه‌های امدادی، درمانی و خدماتی، اعلام کرد: با استقرار حدود ۱۰ هزار نیروی کادر سلامت و داوطلب، راه‌اندازی یک‌هزار و ۲۵۰ تخت سیار و آمادگی کامل مراکز بهداشتی و درمانی، خدمات سلامت به جمعیت میلیونی حاضر در مشهد مقدس به‌صورت مستمر و مطلوب ارائه شد و این مراسم بدون ثبت هیچ مورد فوت یا عارضه درمانی جبران‌ناپذیر به پایان رسید.

بسمه تعالی

به استحضار ملت شریف ایران اسلامی می‌رساند:

با همدلی، برنامه‌ریزی و تلاش شبانه‌روزی تمامی مسئولان و دست‌اندرکاران ملی، استانی و شهری و با ایثار و حضور میدانی کادر سلامت، خدمات بهداشتی و درمانی مراسم بدرقه امام شهید در مشهد مقدس با آمادگی کامل و به‌صورت مستمر با بالاترین کیفیت ارائه شد.

خوشبختانه با وجود حضور میلیونی مردم و تراکم گسترده جمعیت در مسیرهای تشییع و در محدوده حرم مطهر رضوی (ع)، تمامی خدمات امدادی و درمانی به‌موقع ارائه شد و هیچ موردی از عوارض منجر به فوت یا پیامدهای درمانی جبران‌ناپذیر در جریان مراسم حادث نشد. مواردی معدود از گرم‌زدگی، خستگی ناشی از حضور طولانی‌مدت و آسیب‌های سطحی ناشی از ازدحام جمعیت نیز با حضور سریع تیم‌های درمانی در محل، تحت مراقبت قرار گرفت و خدمات لازم به آنان ارائه شد. در این عملیات بزرگ سلامت، علاوه بر آمادگی کامل تمامی مراکز ثابت بهداشتی و درمانی، حدود ۱۰ هزار نفر از نیروهای داوطلب و کادر سلامت در قالب یک هزار و ۲۵۰ تخت سیار، شامل ۴ بیمارستان صحرایی بزرگ و ۷۰ بیمارستان ۱۲ تختخوابی، در طول مسیرهای تشییع و پیرامون حرم مطهر مستقر بودند و تمامی خدمات بهداشتی و درمانی به زائران و شرکت‌کنندگان ارائه شد.

بدینوسیله از همکاری و همراهی ارزشمند هفت دانشگاه علوم پزشکی مستقر در استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، سازمان نظام پزشکی، سازمان نظام پرستاری، بسیج جامعه پزشکی، جمعیت هلال احمر و تمامی دستگاه‌های امدادی، بهداری سپاه و بهداری ارتش، حوزه درمان آستان قدس رضوی، بیمارستان‌های خصوصی، نهادهای اجرایی و نیروهای خدمت‌رسان که با تلاش خستگی‌ناپذیر خود در حفظ سلامت مردم نقش‌آفرینی کردند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.

دکتر محمود شبستری

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد

و رئیس کمیته بهداشت و درمان مراسم بدرقه امام شهید



ادامه‌ی خبر کلیک کن



دانشگاه علوم پزشکی مشهد



سال سوم
شماره ۸۵

۳

مشق وفاداری

یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۵

دکتر جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور

خدمات کمیته بهداشت و درمان مراسم تشییع رهبر شهید در مشهد به بهترین شکل ارائه شد

رئیس سازمان اورژانس کشور و نماینده وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ستاد برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، با قدردانی از تلاش‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد و تمامی دانشگاه‌های علوم پزشکی مشارکت‌کننده در این عملیات بزرگ، گفت: خدمات کمیته بهداشت و درمان مراسم تشییع رهبر شهید در مشهد با برنامه‌ریزی منسجم، هماهنگی گسترده و آمادگی کامل نیروهای سلامت به بهترین شکل ارائه شد و خوشبختانه هیچ مشکل خاصی در روند خدمت‌رسانی به وجود نیامد.

دکتر جعفر میعادفر در گفت‌وگو با خبرنگار وب‌دا، با اشاره به گستردگی عملیات سلامت در روز برگزاری مراسم اظهار کرد: در این رویداد ملی، کمیته‌های مختلفی مسئولیت مدیریت بخش‌های گوناگون مراسم را برعهده داشتند که کمیته بهداشت و درمان با مدیریت دانشگاه علوم پزشکی مشهد توانست مأموریت خود را به‌صورت مطلوب و در بالاترین سطح اجرا کند. وی افزود: همکاران پرتلاش ما در حوزه‌های بهداشت، درمان، دارو و اورژانس پیش‌بیمارستانی با آمادگی ...



[ادامه‌ی خبر کلیک کن ...](#)



شکافتن امواج دلدادگی برای نجات یک قلب

روایت خدمت بی‌وقفه مدافعان سلامت در شب تشییع رهبر شهید



این انقلاب، در آغوش حریم امن رضوی آرام بگیرد. سیل جمعیت از هر کوی و برزن به سمت حرم مطهر روانه بود. خیابان‌های منتهی به حرم، دیگر جای سوزن انداختن نداشت و موج انسانی لحظه به لحظه متراکم‌تر می‌شد. شانه‌ها به شانه‌ها گره خورده بود و چشم‌ها، چشمه‌ی جوشان اشک بود.



[ادامه‌ی خبر
کلیک کن ...](#)

غروب هجدهم تیرماه بود؛ خورشید با رنگی از خون و اندوه در پس گنبد طلایی رنگ می‌باخت. مشهد، این قطعه از بهشت، التهابی غریب و بی‌سابقه داشت. هوا سنگین بود و بغضی به وسعت یک ملت در گلوها گیر کرده بود. شب، شب شهادت سیدالسادین، امام زین‌العابدین (ع) بود؛ شبی که خود به تنهایی بار غمی عظیم را بر دوش می‌کشید. اما این بار، غم بزرگ دیگری نیز بر دل‌های زائران و مجاوران سایه انداخته بود. قرار بود پیکر خادم‌الرضا، رهبر شهید و عزیز

معدوم سازی ۲۵۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد



دو مشهد با بیان اینکه تمامی آپسردکن‌های سطح منطقه نیز از نظر شاخص‌های بهداشتی و میکروبی مورد ارزیابی قرار گرفتند، ...



ادامه‌ی خبر
کلیک کن ...

کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شماره دو مشهد با آمادگی کامل و به‌صورت شبانه‌روزی، نظارت بر مراکز اسکان، مراکز تهیه، طبخ و توزیع مواد غذایی و همچنین کنترل کیفیت آب آشامیدنی را در اولویت برنامه‌های خود قرار دادند. وی افزود: در این مدت، بیش از ۴۵۰ مورد بازرسی بهداشتی از مراکز اسکان و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی انجام شد و همزمان، ۶۵ مورد کلرسنجی و پنج نمونه‌برداری میکروبی از آب آشامیدنی صورت گرفت که نتایج تمامی آزمایش‌ها، سلامت و کیفیت مطلوب آب آشامیدنی را تأیید کرد. رئیس مرکز بهداشت شماره

رئیس مرکز بهداشت شماره دو مشهد از اجرای گسترده برنامه‌های نظارتی بهداشت محیط همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: از آغاز اجرای این طرح تاکنون، بیش از ۴۵۰ بازرسی بهداشتی از مراکز اسکان و مراکز تهیه، طبخ و توزیع مواد غذایی انجام شده و در جریان این بازدیدها، ۲۵۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیرقابل مصرف از چرخه مصرف خارج شده است. دکتر ندا چوبدار در گفتگو با وب دا با اشاره به اجرای برنامه‌های ویژه بهداشت محیط از ۱۳ تیرماه، اظهار کرد: با توجه به حضور گسترده زائران و شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع،

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از مراکز منتخب خدمات جامع سلامت بازدید کرد



ادامه‌ی خبر
کلیک کن ...

خدمات جامع سلامت در حفظ و ارتقای سلامت شهروندان، استمرار ارائه خدمات مطلوب، پاسخگویی مناسب به مراجعان و حفظ و

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد، پس از برگزاری مراسم تشییع پیکر رهبر شهید، با حضور در تعدادی از مراکز منتخب خدمات جامع سلامت، روند ارائه خدمات بهداشتی را ارزیابی و از تلاش‌های کارکنان این مراکز در خدمت‌رسانی به مردم قدردانی کرد. به گزارش وبدا، این بازدید با هدف بررسی کیفیت ارائه خدمات، نظارت بر روند خدمت‌رسانی و قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان حوزه بهداشت در ایام برگزاری مراسم انجام شد و مراکز خدمات جامع سلامت ۱۶ ساعته بهروانفر، وحدت، ۲۲ بهمن، ستاد مشهد ۲ و مرکز خدمات جامع سلامت دانش‌آموزی مورد بازدید قرار گرفت.

معاون بهداشت دانشگاه در جریان این بازدیدها با مدیران، مسئولان و کارکنان مراکز گفت‌وگو و از نزدیک در جریان روند ارائه خدمات قرار گرفت. وی با تأکید بر نقش مؤثر مراکز



باید برافراشته



دانشگاه علوم پزشکی مشهد



روایت خدمت کادر سلامت در روز تشییع رهبر شهید

از درمان میدانی تا آماده‌باش کامل بیمارستان‌ها

همزمان با حضور میلیونی زائران و مردم در آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید در مشهد، شبکه بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بهره‌گیری از ظرفیت بیمارستان‌های ثابت و سیار، مراکز درمانی موقت (AMP)، آمبولانس‌ها، اتوبوس‌آمبولانس‌ها و نیروهای تخصصی اعزامی از دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، خدمات گسترده و مستمری را به شرکت‌کنندگان در این مراسم ارائه کرد.

به گزارش وبدا، در روز برگزاری این مراسم، ده‌ها تیم تخصصی پزشکی، پرستاری، مامایی و اورژانس در طول مسیرهای منتهی به حرم مطهر رضوی مستقر بودند تا خدمات درمانی و امدادی را به زائران و تشییع‌کنندگان ارائه کنند. بخش عمده مراجعات مربوط به گرم‌زدگی، افت یا افزایش فشار خون، ضعف و بی‌حالی، مشکلات قلبی و کنترل بیماری‌های زمینه‌ای بود که اغلب به صورت سرپایی درمان شدند.

درمان صدها مراجعه‌کننده در مراکز درمانی موقت

سرگروه مرکز درمانی موقت (AMP) گناباد با اشاره به استقرار این مرکز در ابتدای مسیر تشییع، اظهار کرد: این مرکز با حضور پزشکان عمومی، متخصص طب اورژانس، پرستاران، ماماها و نیروهای پشتیبان، خدمات پزشکی، پرستاری، مامایی، طب اورژانس، زنان و کودکان را به مراجعه‌کنندگان ارائه کرد و تمامی بیماران به‌صورت سرپایی درمان شدند.

پزشک این مرکز نیز با بیان اینکه عمده مراجعات مربوط به گرم‌زدگی، فشار خون و دیابت بود، گفت: خوشبختانه هیچ مورد حادثه‌ای جدی ثبت نشد و تمامی بیماران در محل درمان شدند و نیازی به انتقال آنان به بیمارستان نبود.

در مرکز درمانی موقت کاشمر نیز خدمات تخصصی شامل ویزیت پزشک، پایش علائم حیاتی، اکسیژن‌تراپی و مراقبت‌های اولیه به بیش از ۱۵۰ مراجعه‌کننده ارائه شد و تمامی بیماران بدون نیاز به بستری در بیمارستان، در همان مرکز تحت درمان قرار گرفتند.

پزشکان مستقر در این مراکز ضمن توصیه به مصرف مایعات، استفاده از کلاه و وسایل...



ادامه‌ی خبر کلیک کن ...

سال سوم
شماره ۸۵

۵

مشق وفاداری

یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۵



رئیس سازمان اورژانس کشور از مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی خراسان رضوی بازدید کرد



دکتر جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور و نماینده تام‌الاختیار وزارت بهداشت در ستاد مراسم وداع، تشییع و تدفین «قائد شهید»، با حضور در مرکز مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی استان خراسان رضوی، از روند مدیریت عملیات، زیرساخت‌های ارتباطی و سطح آمادگی این مرکز برای ارائه خدمات امدادی در ایام برگزاری مراسم بازدید کرد.

به گزارش وب‌دا، در این بازدید که با هدف ارزیابی آمادگی عملیاتی و بررسی پایداری سامانه‌های ارتباطی و پاسخگویی انجام شد، دکتر میعادفر به همراه دکتر علی یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد

و دکتر منصور شکبیا، معاون درمان دانشگاه، از بخش‌های مختلف مرکز دیسپچ اورژانس بازدید کرده و روند مدیریت مأموریت‌ها، هماهنگی عملیات امدادی و توانمندی‌های این مرکز در مواجهه با شرایط بحرانی را از نزدیک مورد ارزیابی قرار دادند. رئیس سازمان اورژانس کشور در

جریان این بازدید، بر اهمیت آمادگی کامل مراکز فرماندهی و دیسپچ اورژانس در مدیریت مأموریت‌های پیش بیمارستانی تأکید کرد...



[ادامه ی خبر](#)
[کلیک کن ...](#)

کادر سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

از خط مقدم خدمت تا همراهی در وداعی تاریخی با رهبر شهید



خدمات درمانی در
مراسم وداع
با رهبر شهید انقلاب

همزمان با برگزاری آیین باشکوه تشییع پیکر مطهر رهبر شهید در مشهد، خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد جلوه‌ای ماندگار از تعهد، همدلی و مسئولیت‌پذیری را به نمایش گذاشت؛ حضوری که در آن خدمت‌رسانی بی‌وقفه به میلیون‌ها زائر و شرکت‌کننده با حضور پرشور اعضای کادر سلامت در مراسم، در هم آمیخت و تصویری کم‌نظیر از پیوند «خدمت» و «همراهی» را رقم زد.

به گزارش وب‌دا، مشهد مقدس در روز تشییع رهبر شهید، میزبان خیل عظیم عاشقان و دلدادگانی بود که از اقصای نقاط ایران و کشورهای مختلف برای بدرقه آخرین سفر خادم و رهبر خود راهی این شهر شده بودند. در میان این جمعیت میلیونی، حضور اعضای خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از استادان و دانشجویان گرفته تا پزشکان، پرستاران، ماماها، بهورزان، مراقبان سلامت، نیروهای اورژانس پیش بیمارستانی، کارشناسان حوزه بهداشت و کارکنان بیمارستان‌ها، جلوه‌ای ویژه داشت.



[ادامه ی خبر](#)
[کلیک کن ...](#)



باید برضا



قدردانی معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اساتید و دانشجویان

بازگشت فعالیت‌های آموزشی به روال عادی

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با قدردانی از نقش‌آفرینی مسئولان اساتید و دانشجویان در خدمت‌رسانی و پشتیبانی از مراسم تشییع رهبر شهید، حضور آنان را جلوه‌ای از هم‌افزایی آموزش و خدمت دانست و اعلام کرد تمامی کلاس‌های درس، امتحانات و سایر فعالیت‌های آموزشی دانشگاه از روز شنبه ۲۰ تیرماه مطابق تقویم آموزشی از سر گرفته خواهد شد.

اساتید ارجمند و دانشجویان عزیز؛

همراهی و همدلی شما عزیزان در مسائل ملی و بحران‌ها را نمی‌توان به شایستگی تقدیر کرد. از آن جمله در مراسم تشییع رهبر شهید، جلوه‌ای درخشان از مسئولیت‌پذیری و تعهد در قبال هموطنان و زائران بود که توسط شما عزیزان رقم خورد. از تمامی شما که با حضور، مدیریت علمی و درایت، جلوه‌ای زیبا از همزمانی آموزش و خدمت‌رسانی را نشان دادید، صمیمانه سپاسگزارم. همچنین تمامی فعالیت‌های آموزشی دانشگاه شامل کلاس‌های درس، امتحانات و سایر امور آموزشی، از فردا شنبه ۲۰ تیرماه طبق تقویم آموزشی به روال عادی بازمی‌گردد.

با آرزوی توفیق برای یکایک شما عزیزان
دکتر علی گلشن



تشدید مراقبت‌های سندرومیک در مبادی ورودی خراسان رضوی

پایش بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ زائر در مرز دوغارون

خارج از کشور در این مراسم، اظهار کرد: همزمان با افزایش تردها، برنامه مراقبت‌های سندرومیک با هدف شناسایی سریع موارد مشکوک به بیماری‌های واگیر، جلوگیری از انتشار احتمالی بیماری‌ها و حفظ سلامت عمومی، در...



رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد از تشدید اجرای نظام مراقبت‌های سندرومیک در مبادی ورودی خراسان رضوی همزمان با برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید خبر داد و گفت: با هدف حفظ سلامت زائران و پیشگیری از انتقال بیماری‌های واگیر، مراقبت‌های بهداشتی در تمامی مبادی زمینی و هوایی استان با حداکثر آمادگی و به‌صورت شبانه‌روزی اجرا

شد.

دکتر زهرا نهبندانی در گفتگو با وب دا با اشاره به حضور گسترده زائران و عزاداران از نقاط مختلف کشور و



ادامه‌ی خبر
کلیک کن ...

رصد لحظه‌ای مخاطرات بهداشتی برای حفظ سلامت زائران



با اشاره به ترکیب تخصصی تیم‌های واکنش سریع گفت: این تیم‌ها از کارشناسان ارشد بهداشت محیط،...



[ادامه‌ی خبر کلیک کن ...](#)

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از استقرار و فعالیت تیم‌های واکنش سریع بهداشت در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید خبر داد و گفت: این تیم‌ها با رصد مستمر شرایط بهداشتی و آمادگی برای مداخله فوری در مواقع ضروری، نقش مهمی در حفظ سلامت زائران، مجاوران و شرکت‌کنندگان در این مراسم ایفا کردند.

به گزارش وبدا، دکتر محمدمهدی ایزدپناه در نشست هماهنگی تیم‌های واکنش سریع حوزه بهداشت اظهار کرد: همزمان با برگزاری مراسم تشییع و در راستای صیانت از سلامت عمومی، تیم‌های تخصصی واکنش سریع با حضور میدانی در محل برگزاری مراسم، به‌صورت مستمر وضعیت بهداشت محیط، کیفیت آب آشامیدنی، ایمنی مواد غذایی، مدیریت پسماند و سایر شاخص‌های مؤثر بر سلامت را پایش و ارزیابی کردند.

وی با تأکید بر نقش این تیم‌ها در پیشگیری از بروز مخاطرات بهداشتی افزود: کارشناسان بهداشت محیط و نیروهای واکنش سریع ضمن نظارت مستمر بر رعایت موازین بهداشتی، توصیه‌های لازم را به موبک‌ها، مراکز توزیع غذا و عوامل اجرایی ارائه کردند و در صورت مشاهده هرگونه تهدید یا تخلف بهداشتی، اقدامات اصلاحی و کنترلی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اجرا گذاشتند. معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد از پایگاه‌های

AMP مستقر در مراسم



مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد همزمان با برگزاری مراسم تشییع باشکوه قائد شهید امت، با حضور در پایگاه‌های درمانی AMP مستقر در مسیرهای خدمت‌رسانی، از روند ارائه خدمات درمانی و پرستاری، میزان آمادگی نیروهای سلامت و امکانات پیش‌بینی‌شده برای ارائه خدمات به زائران و شرکت‌کنندگان در این مراسم بازدید کرد. به گزارش وب دا، دکتر محمد صادقی در جریان این بازدید میدانی، ضمن ارزیابی روند خدمت‌رسانی و بررسی ظرفیت‌ها، تجهیزات و نیازهای موجود ...



[ادامه‌ی خبر کلیک کن ...](#)





دانشگاه علوم پزشکی مشهد
مجله



سال سوم
شماره ۸۵

قدردانی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد
از تلاش‌های شبانه‌روزی خانواده بزرگ بهداشت
در خدمت‌رسانی به عزاداران مراسم تشییع قائد امت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با قدردانی از حضور مسئولانه و منسجم مدیران، کارشناسان، مراقبان سلامت، بهورزان و تمامی کارکنان حوزه بهداشت، نقش‌آفرینی آنان در تأمین، حفظ و ارتقای سلامت شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع قائد امت را جلوه‌ای از تعهد حرفه‌ای، همدلی و مسئولیت‌پذیری خانواده بزرگ سلامت دانست.

بسم الله الرحمن الرحيم

همکاران گرانقدر خانواده بزرگ بهداشت

حضور مسئولانه، منظم و ارزشمند شما همکاران ارجمند حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و پشتیبانی از برگزاری مراسم تشییع قائد امت، جلوه‌ای از تعهد حرفه‌ای، روحیه خدمت‌رسانی و مسئولیت‌پذیری خانواده بزرگ سلامت را به نمایش گذاشت.

اینجانب، از تلاش‌های خالصانه تمامی مدیران، رؤسای شبکه‌های بهداشت و درمان، کارشناسان، مراقبان سلامت، بهورزان، کارکنان مراکز خدمات جامع سلامت، کارشناسان سلامت محیط و کار، بیماری‌ها، بلایا، روان، نیروهای ستادی، واحدهای پشتیبانی و تمامی همکارانی که با برنامه‌ریزی دقیق، حضور مؤثر و خدمات شبانه‌روزی در حفظ و ارتقای سلامت شرکت‌کنندگان در این مراسم ایفای نقش کردند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.

بی‌شک، آمادگی، هماهنگی و تلاش بی‌وقفه شما عزیزان در ارائه خدمات بهداشتی، مراقبت‌های سلامت، نظارت‌های بهداشتی و پاسخگویی به نیازهای مردم، بار دیگر توانمندی، انسجام و مسئولیت‌پذیری مجموعه بهداشت را به شایستگی به نمایش گذاشت و موجب افتخار دانشگاه علوم پزشکی مشهد شد.

از خداوند متعال، سلامتی، عزت و توفیق روزافزون همه همکاران خدوم حوزه بهداشت را مسئلت دارم و امیدوارم با استمرار این روحیه همدلی و خدمت، همچنان در مسیر صیانت از سلامت مردم عزیز ایران موفق و سربلند باشید.

با احترام

دکتر مهدی قلیان اول

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد





مرکز بهداشت شماره دو مشهد میزبان خادمان سلامت مراسم تشییع رهبر شهید شد



[ادامه ی خبر کلیک کن](#)

همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی و در راستای پشتیبانی از نیروهای سلامت مستقر در این مأموریت بزرگ، مرکز بهداشت شماره دو مشهد با بسیج امکانات و ظرفیتهای خود، شرایط اسکان و پشتیبانی از جمعی از خادمان سلامت را فراهم کرد. به گزارش وبدا، مرکز بهداشت شماره دو مشهد با هدف حفظ آمادگی نیروهای عملیاتی و تسهیل خدمت رسانی در ایام برگزاری این مراسم، امکانات لازم برای اسکان نیروهای اعزامی از شهرستانها و اعضای بسیج ادارات را مهیا کرد. رئیس مرکز بهداشت شماره دو مشهد با اعلام این خبر اظهار کرد: در قالب هماهنگیهای انجام شده، ۴۰ نفر از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان خواف در خوابگاه آموزشگاه بهورزی و نمازخانه مرکز بهداشت شماره دو مشهد اسکان یافتند تا بتوانند با آمادگی کامل در مأموریت خدمت رسانی حضور داشته باشند. دکتر چوبدار افزود: همچنین ۲۰ نفر از اعضای بسیج ادارات نیز در سالن شماره سه ستاد مرکز بهداشت شماره دو مشهد مستقر شدند و در طول برگزاری مراسم...

آماده باش کامل شبکه دارویی مشهد، پشتیبان سلامت زائران در مراسم تشییع رهبر شهید

استقرار ۱۱ واحد سیار دارویی و فعالیت بیش از ۱۶۰ داروخانه شبانه روزی

پیش از برگزاری مراسم، تمامی سناریوهای عملیاتی متناسب با حجم جمعیت، مسیرهای تردد و نقاط پرتردد بازنگری شد و با همکاری ستاد برگزاری مراسم، اورژانس پیش بیمارستانی...



[ادامه ی خبر کلیک کن ...](#)

شبانه روزی و نظارت مستمر تیمهای تخصصی، خدمات دارویی مورد نیاز زائران و عزاداران را بدون وقفه تأمین کرد. مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وب دا با اشاره به برنامه ریزیهای انجام شده برای پوشش دارویی این رویداد بزرگ، اظهار کرد: از دو هفته

همزمان با برگزاری مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر رهبر شهید در مشهد، معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اجرای یک طرح عملیاتی گسترده، شبکه تأمین، توزیع و نظارت بر دارو را در بالاترین سطح آماده باش قرار داد و با استقرار ۱۱ واحد سیار دارویی، ذخیره سازی اقلام حیاتی، فعالیت بیش از ۱۶۰ داروخانه

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری ایران

خدمت رسانی حوزه سلامت در مراسم تشییع رهبر شهید، رکوردی ماندگار در مدیریت تجمعات انبوه بر جای گذاشت

در نشست با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، استاندار خراسان رضوی و جمعی از مدیران استانی در مشهد با اشاره به حضور...



گسترده ای بدون بروز تلفات انسانی مدیریت شد. به گزارش وب دا، پیر حسین کولیوند

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران با قدردانی از تلاش شبانه روزی کادر سلامت، نیروهای امدادی، مدیران و داوطلبان حاضر در مراسم تشییع رهبر شهید، گفت: خدمات ارائه شده در این رویداد عظیم، یکی از موفق ترین نمونه های مدیریت تجمعات انبوه در کشور بود و برای نخستین بار چنین مراسم



باید برضا

مشق وفاداری



[ادامه ی خبر کلیک کن ...](#)

مشق وفاداری

یکشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۵




معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از حماسه آفرینی خانواده بزرگ درمان در خدمت رسانی به عزاداران مراسم تشییع قائد شهید امت قدردانی کرد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تقدیر از حضور جهادی و شبانه‌روزی پزشکان، پرستاران، نیروهای اورژانس، کادر سلامت و تمامی دست‌اندرکاران حوزه درمان در پوشش بهداشتی و درمانی مراسم تشییع و تدفین قائد شهید امت، این حضور منسجم و مسئولانه را نمادی از ایثار، همدلی و تعهد حرفه‌ای خانواده بزرگ نظام سلامت در صیانت از سلامت میلیون‌ها زائر و سوگوار عنوان کرد.

خانواده بزرگ نظام سلامت؛
سلام و رحمت خداوند بر شما که در
روزهای سرنوشت‌ساز، بار دیگر با ایمان،
مسئولیت‌پذیری و روحیه جهادی، جلوه‌ای
ماندگار از خدمت خالصانه به مردم را به
نمایش گذاشتید.

در این فرصت، لازم می‌دانم از ریاست
محترم دانشگاه، معاونین گرامی، مدیران
و مسئولان واحدهای مختلف و نیز تمامی
ارگان‌ها، سازمان‌ها، نهادها و عزیزانی که
به هر نحو ما را یاری کردند، صمیمانه
تشکر و قدردانی نمایم. همراهی، حمایت
و همدلی شما نقش بسزایی در موفقیت
این خدمت‌رسانی گسترده داشت.

در مراسم باشکوه تشییع و تدفین قائد
شهید امت، حضور هوشمندانه، منظم
و شبانه‌روزی شما در بیمارستان‌های
صحرائی، مراکز درمانی پیشرفته (AMP)،
تیم‌های واکنش سریع، اورژانس
پیش‌بیمارستانی، مراکز درمانی و تمامی
بخش‌های پشتیبانی درمان، موجب شد
میلیون‌ها زائر و سوگوار با اطمینان خاطر
از خدمات سلامت بهره‌مند شوند. این
حضور ارزشمند، تنها انجام یک وظیفه
سازمانی نبود؛ بلکه تجلی عهدي بود
که جامعه پزشکی و درمانی با مردم و
آرمان‌های انقلاب اسلامی بسته است.

بسم الله الرحمن الرحيم
وَقُلْ اَعْمَلُوا فِى سَبِيْلِ اللّٰهِ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ
وَالْمُؤْمِنُونَ
و بگو: عمل کنید که خداوند و پیامبر
او و مؤمنان، کردار شما را خواهند دید.
سوره توبه، آیه ۱۰۵
همکاران گرانقدر، پرتلاش و متعهد





ادامه‌ی خبر
کلیک کن ...



ایشان کادر سلامت در بدرقه رهبر شهید

برگ زرینی در تاریخ خدمت رسانی نظام سلامت رقم زد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در پیامی با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کادر سلامت، داوطلبان و دستگاه‌های همکار در پوشش بهداشتی و درمانی آیین تشییع و تدفین رهبر شهید، حضور ایثارگرانه خانواده بزرگ نظام سلامت را نمادی از تعهد، همدلی و مسئولیت‌پذیری دانست و تأکید کرد که آرامش و امنیت سلامت میلیون‌ها زائر و سوگوار، مرهون تلاش بی‌وقفه این سرمایه ارزشمند کشور است.



بسم الله الرحمن الرحيم
همکاران ارجمند
خانواده بزرگ نظام سلامت

شهادت حضرت آیت‌الله العظمی سیدعلی حسینی خامنه‌ای، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، اندوهی بزرگ بر دل ملت ایران و همه آزادگان جهان نشانده. شخصیتی که عمر خویش را در مسیر عزت، استقلال، پیشرفت و خدمت به مردم سپری کرد و میراثی از ایمان، استقامت و مسئولیت‌پذیری برای نسل‌های آینده بر جای گذاشت. راهی که ایشان ترسیم کردند، متوقف نمی‌شود؛ بلکه با همت و وفاداری ملت و خدمت صادقانه فرزندان این سرزمین ادامه خواهد یافت.

و این بار فرزندان میهن، خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد در آیین باشکوه تشییع و تدفین آن رهبر شهید، همچون همیشه، در جایگاه خطیر خود حاضر شد و کادر سلامت دانشگاه با حضوری هوشمندانه، منظم و شبانه‌روزی، مراکز بهداشتی و درمانی، پایگاه‌های امدادی و تمامی بخش‌ها، آرامش و امنیت سلامت میلیون‌ها زائر و سوگوار را پاسداری کرد. آنچه شما آفریدید، تنها انجام یک مأموریت سازمانی نبود؛ جلوه‌ای از ایثار، تعهد، همدلی و مسئولیت‌شناسی بود. بسیاری از شما، آسایش خود و خانواده‌تان را فدای آرامش مردم کردید و بی‌هیاهو، در سخت‌ترین شرایط، در کنار مردم ایستادید. این روحیه ایثار، ارزشمندترین سرمایه نظام سلامت و مایه افتخار دانشگاه است.

اینجانب، از صمیم قلب، از همه اعضای کادر سلامت، داوطلبین و تمامی همکارانی که در این مأموریت بزرگ، با دانش، تعهد، اخلاق حرفه‌ای و از خودگذشتگی نقش‌آفرینی کردند، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم. همچنین از همراهی و حمایت مسئولان ملی و استانی، مدیران دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و تمامی نهادهای همکار، به‌ویژه دانشگاه‌های علوم پزشکی استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی، سازمان نظام پزشکی، سازمان نظام پرستاری، بسیج جامعه پزشکی، سازمان انتقال خون، جمعیت هلال احمر، بهداری سپاه، بهداری ارتش، دارالشفاء رضوی و بیمارستان‌های خصوصی که با همدلی، هماهنگی و همکاری مؤثر، دانشگاه علوم پزشکی مشهد را در ارائه خدمات شایسته به زائران و سوگواران یاری رساندند، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم.

سرمایه حقیقی این دانشگاه، پیش از هر چیز، انسان‌های بزرگی هستند که در دشوارترین روزها، آرامش مردم را بر آسایش خود ترجیح می‌دهند. این سرمایه ارزشمند، پشتوانه آینده نظام سلامت و افتخار ایران اسلامی است.

از خداوند متعال، برای همه شما و خانواده‌های گرانقدرتان، سلامتی، عزت، توفیق روزافزون و استمرار توفیق خدمت صادقانه به مردم شریف ایران را مسئلت دارم.



بیدار بخت

روند شیمی‌درمانی بدون وقفه ادامه دارد



از استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، گلستان، سمنان و شهرستان شاهرود است و خدمات تخصصی مورد نیاز این بیماران را به‌صورت مستمر ارائه می‌کند. فوق تخصص هماتولوژی و انکولوژی کودکان و استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تأکید بر اهمیت تداوم درمان کودکان مبتلا به سرطان افزود: با توجه به حساسیت روند درمان این بیماران، بخش کودکان سرطانی (داخلی یک) با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود، از نظر تخت‌های بستری، کادر پرستاری، تجهیزات و امکانات درمانی، در آماده‌باش کامل قرار دارد تا خدمات مورد نیاز بیماران بدون هیچ‌گونه وقفه ارائه شود.

رئیس بیمارستان فوق تخصصی دکتر شیخ مشهد از آمادگی کامل این مرکز برای ارائه خدمات تخصصی به کودکان مبتلا به سرطان خبر داد و تأکید کرد: تمامی خدمات درمانی، به‌ویژه شیمی‌درمانی، بدون هیچ‌گونه وقفه و مطابق برنامه درمانی بیماران ادامه خواهد یافت. دکتر علی قاسمی در گفتگو با وب دا با اشاره به جایگاه بیمارستان فوق تخصصی دکتر شیخ به‌عنوان مرکز ارجاع درمان سرطان کودکان در شرق کشور، اظهار کرد: این مرکز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز فوق تخصصی درمان سرطان کودکان، پذیرای بیماران استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و همچنین بخش‌هایی

دریافت خدمات درمانی محروم نشود.
دکتر قاسمی با تأکید...



[ادامه‌ی خبر کلیک کن](#)

این فوق تخصص هماتولوژی و انکولوژی کودکان خاطرنشان کرد: علاوه بر ظرفیت بخش تخصصی کودکان سرطانی، در صورت افزایش مراجعات، از ظرفیت سایر بخش‌های اطفال و جراحی بیمارستان نیز برای پذیرش بیماران استفاده خواهد شد تا هیچ کودکی به دلیل محدودیت فضا یا امکانات از

افتتاح مرکز پشتیبان ارتباطات و دیسپچ اورژانس ۱۱۵ مشهد

تضمین تداوم خدمت‌رسانی در شرایط بحرانی

کشور در آیین افتتاح این مرکز با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت‌های ارتباطی کشور در شرایط بحران، اظهار کرد: تجربیات حاصل از بحران‌ها و جنگ‌های اخیر، ضرورت ایجاد سامانه‌های پشتیبان برای مراکز ارتباطات ...



همزمان با تقویت زیرساخت‌های ارتباطی و عملیاتی نظام سلامت، مرکز پشتیبان ارتباطات و دیسپچ اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی مشهد با هدف تضمین استمرار پاسخگویی به تماس‌های اضطراری و حفظ پایداری خدمات فوریت‌های پزشکی در شرایط بحرانی، با حضور رئیس سازمان اورژانس کشور و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد افتتاح و به بهره‌برداری رسید. به گزارش وبدا، این مرکز

در فضایی به مساحت ۲۵۰ مترمربع راه‌اندازی شده است تا در شرایط اضطراری، تداوم ارتباط شهروندان با سامانه ۱۱۵ را تضمین کند. رئیس سازمان اورژانس

در راستای سیاست‌های کلان سازمان اورژانس کشور برای ایجاد سامانه‌های پشتیبان ارتباطی (Backup) و جلوگیری از هرگونه وقفه در ارائه خدمات امدادی،



[ادامه‌ی خبر کلیک کن](#)



